
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 2/2024 

Kolegium Elektorów Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 15 marca 2024 roku 

w sprawie: wyboru Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028.  

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 742 z późn. zm.), § 41 ust. 1 i § 42 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, § 8 

ust. 1 Regulaminu Wyborczego AŁ oraz § 1 ust. 10 Uchwały Nr 5/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 

2024-2028 oraz ustalenia i ogłoszenia harmonogramu czynności wyborczych w wyborach Rektora 

Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Kolegium Elektorów Akademii Łomżyńskiej kadencji 2024-2028 wybiera Pana dr hab. Dariusza 

Surowika, prof. AŁ na Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028.  

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej Uczelni w zakładce „Wybory” 

oraz na uczelnianej tablicy ogłoszeń. 

3. Głosowanie przeprowadzono w trybie tajnym. Liczba obecnych członków Kolegium Elektorów: 

17; liczba głosów „za” – 17, liczba głosów „przeciw” - 0, liczba głosów „wstrzymujących się” -0. 

 

 

Przewodnicząca 

Kolegium Elektorów Akademii Łomżyńskiej 

dr hab. Sylwia Chojnowska, prof. AŁ 

 


